
2022 年６月３日 

各 位 

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン 

代表者名：代表取締役社長 新 美  司 

     （コード番号：3066 名証メイン市場） 

問合せ先：執 行 役 員 黒田  博司 

電話番号：052-629-1100 

 

 

第 41期定時株主総会会場変更 

および株主総会終了後の「懇親試食会」中止に関するお知らせ 

 

当社は、2022 年６月 27日（月）に第 41 期定時株主総会を「大府市勤労文化会館（愛三文化会

館）」で開催する予定です。昨年の開催会場「日本ガイシフォーラムレセプションホール」とは異

なりますのでお知らせします。 

株主の皆様におかれましては、「株主総会会場ご案内図」および 2022 年６月６日（月）発送予

定の「第 41 期定時株主総会招集ご通知」をご覧いただき、お間違えのないようにご注意ください

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

（１）株主総会会場の変更について 

① 日時  

2022 年６月 27日（月曜日）午前 10 時 ※開催時刻に変更はありません。 

② 場所 

   愛知県大府市明成町一丁目 330 番地 

   大府市勤労文化会館（愛三文化会館） 

 

  ※詳細は「株主総会会場ご案内図」をご覧ください。 

 

（２）株主総会終了後の「懇親試食会」の中止について 

   当社役職員が株主の皆様と直接対話をさせていただく貴重な機会として、また当社開発商

品の発信の場として、コロナ禍以前は「懇親試食会」を開催しておりました。しかしながら

新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、引き続き今回も開催を見送らせていただきます。

当社株主総会に出席を予定されている株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

※なお、今後の状況により、株主総会の運営において大きな変更が生じる場合には当社ホ

ームページにてお知らせします。 



株主総会会場ご案内図 
 

会場：大府市勤労文化会館（愛三文化会館）１階くちなしホール 

愛知県大府市明成町一丁目330番地 

TEL 0562-48-6151 

 

 

 

 

交通 ●東海道本線「共和駅」下車、西口より南西方向に約800m 徒歩約10分 

（特別快速・新快速は、共和駅には停車しませんのでご注意ください。） 

 

お車 ●国道23号線（名四国道）共和出口から南方向へ直進し、共栄町交差点を 

右折、共和町五丁目交差点を左折約650m先右側 

 

 

 

 

 

 

 



株主総会における感染防止の取り組み 

 

（１）当社の総会対応について 

    ・接触感染リスク低減のため、お土産の配布は行いません。 

    ・会場受付にアルコール消毒液をご用意いたします。 

    ・会場受付にて、検温を実施いたします。 

    ・当社役職員は体調に問題ないことを確認し、マスク着用で対応いたします。 

    ・株主席は、十分な間隔を取れるよう配慮いたします。 

    ・株主総会の議事は、時間短縮する方法を検討しております。 

 

（２）株主の皆様へのお願い 

・新型コロナウイルスの更なる感染拡大が懸念されています。株主総会へのご出席を検

討されている株主様におかれましては、株主総会開催日時点での流行状況やご自身の

健康状態にご留意いただき、感染予防にご配慮いただきますようお願い申し上げます。

また、株主総会へのご出席を見合わせることもご検討ください。なお、株主総会会場

にご来場されましても、充分なお席が確保できない可能性がございます。万が一お席

がご用意できない場合、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

・ご高齢の方、持病をお持ちの方、妊娠されている方のご出席については十分にご検討

ください。体調不良と思われる方は、ご入場をお断りする場合がございますので、あ

らかじめご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

・株主総会の議決権行使は、書面またはインターネットによる方法がございますので、

是非、そちらをご利用ください。 

・当日当社役職員は、マスクを着用させていただいております。ご来場の株主様におか

れましても、アルコール消毒液の利用とマスクの着用にご協力をお願い申し上げます。 

     

 

以 上 

                               


